
UCHW AŁA N R
ZARZĄDU PO W IATU ŁO W ICK IEG O

z dnia.... 2019 r.

w  sprawie zmian w  planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 511 i 1815) oraz art. 247 ust.
z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje

§ 1. Wprowadza się zmiany w 
z załącznikiem do niniejszej uchwały]

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.

planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok zgodnie

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONEK ZARZĄDU

W l , '
Janusz M ichalal(Janus



Załącznik do uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia... h O b . ..... 2019 r.

W ydatki Powiatu Łow ickiego

D ział Rozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

600 Transport i łą czność 13 850 219,40 0,00 13 850 219,40
60014 D rogi publiczce powiatowe 13 715 711,00 0,00 13 715 711,00

4140 W płaty na Parjstwowy Fundusz R ehabilitacji Osób 
N ie p ełnosprawny ch

39 000,00 -1 390,00 37 610,00

Powiatowy Zarząd Dróg i Transportu w  Łowiczu 39 000,00 -1 390,00 37 610,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 818 668,28 5 000,00 823 668,28

Powiatowy Zarząd Dróg i Transportu w  Łowiczu 818 668,28 5 000,00 823 668,28
4260 Zakup energii| 80 000,00 -5 000,00 75 000,00

Powiatowy Ząrząd Dróg i Transportu w  Łowiczu 80 000,00 -5 000,00 75 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

Powiatowy Ząrząd Dróg i Transportu w  Łowiczu 5 000,00 -2 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 385 000,00 26 564,66 411 564,66

Powiatowy Ząrząd Dróg i Transportu w  Łowiczu 385 000,00 26 564,66 411 564,66
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

Powiatowy Ząrząd Dróg i Transportu w  Łowiczu 15 000,00 -5 000,00 10 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

Powiatowy Zarząd Dróg i Transportu w  Łowiczu 5 000,00 -4 000,00 1 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 328,00 -3 328,00 0,00

Powiatowy Zjarząd Dróg i Transportu w  Łowiczu 3 328,00 -3 328,00 0,00
4440 Odpisy na zajkładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 756,00 -1 846,66 34 909,34

Powiatowy 2}arząd Dróg i Transportu w  Łowiczu 36 756,00 -1 846,66 34 909,34
4530 Podatek od tow arów  i usług (VAT). 1 000,00 -1 000,00 0,00

Powiatowy Zarząd Dróg i Transportu w  Łowiczu 1 000,00 -1 000,00 0,00
4610 K oszty postępow ania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 -6 000,00 9 000,00

Powiatowy Zarząd Dróg i Transportu w Łowiczu 15 000,00 -6 000,00 9 000,00
4700 Szkolenia p 

korpusu słu
rjacowników niebędących członkam i 
ąby cywilnej

7 000,00 -2 000,00 5 000,00

Powiatowy Zarząd Dróg i Transportu w  Łowiczu 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

700 Gospodarl tą m ieszkaniowa 3 287 757,50 0,00 3 287 757,50

70005 Gospodark.3) gruntami i nieruchom ościam i 3 287 757,50 0,00 3 287 757,50
4210 Zakup mak;riałów  i wyposażenia 10 000,00 5 381,23 15 381,23

Starostwo powiatowe w Łowiczu 10 000,00 5 381,23 15 381,23

4300 Zakup usłu g pozostałych 29 000,00 -137,52 28 862,48
Starostwo pow iatow e w Łowiczu 29 000,00 -137,52 28 862,48

4390 Zakup usług obejm ujących w ykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

51 300,00 - ł  227,00 50 073,00

Starostwo pow iatow e w Łowiczu 51 300,00 -1 227,00 50 073,00
4610 K oszty posjtępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 -1 606,71 5 393,29

Starostwo pow iatow e w  Łowiczu 7 000,00 -1 606,71 5 393,29
4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
3 000,00 -2 410,00 590,00

Starostwo Powiatowe w Łowiczu 3 000,00 -2 410,00 590,00
710 D ziałalność usługowa 1 233 973,00 0,00 1 233 973,00

71015 N adzór budowlany 427 037,00 0,00 427 037,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 26 074,00 -3 970,00 22 104,00

Powiatowy
Łowiczu

Inspektorat N adzoru Budowlanego w 26 074,00 -3 970,00 22 104,00

4280 Zakup usłb g zdrowotnych 990,00 140,00 1 130,00
P ow iatow i
Łowiczu

Inspektorat N adzoru Budowlanego w 990,00 140,00 1 130,00

4300 Zakup usłh g pozostałych 25 212,00 -3 700,00 21 512,00
Powiatowy
Łowiczu

Inspektorat N adzoru Budowlanego w 25 212,00 -3 700,00 21 512,00

Strona 1



4550 Szkolenia członków  korpusu służby cywilnej 0,00 50,00 50,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w  
Łowiczu

0,00 50,00 50,00

4610 Koszty postępow ania sądowego i prokuratorskiego 8 810,00 7 380,00 16 190,00

Powiatowy Inspektorat N adzoru Budowlanego w  
Łowiczu

8 810,00 7 380,00 16 190,00

4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

0,00 100,00 100,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w  
Łowiczu

0,00 100,00 100,00

750 Adm inistracja publiczna 9 376 577,19 0,00 9 376 577,19

75020 Starostwa powiatowe 8 4Ó7 691,19 0,00 8 407 691,19

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 955 510,00 10 509,98 966 019,98
Starostwo Powiatowe w Łowiczu 955 510,00 10 509,98 966 019,98

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 137 887,50 -10 509,98 127 377,52
Starostwo Powiatowe w Łowiczu 137 887,50 -10 509,98 127 377,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 720 460,00 0,00 5 720 460,00

75411 Komendy pow iatow e Państwowej Straży Pożarnej 5 487 610,00 o,oc 5 487 610,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 35 490,00 3,00 35 493,00

Kom enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

35 490,00 3,00 35 493,00

4020 W ynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej

53 460,00 2 401,00 55 861,00

Komenda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu

53 460,00 2 401,00 55 861,00

4050 U posażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

3 771 262,00 -5 915,00 3 765 347,00

Komenda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu

3 771 262,00 -5 915,00 3 765 347,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

196 444,00 5 840,00 202 284,00

Komenda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

196 444,00 5 840,00 202 284,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 140,00 8,00 17 148,00
Kom enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

17 140,00 8,00 17 148,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz W sparcia Osób N iepełnosprawnych

2 390,00 -12,00 2 378,00

Kom enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu

2 390,00 -12,00 2 378,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -2 400,00 2 600,00
Kom enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu

5 000,00 -2 400,00 2 600,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

400 081,00 75,00 400 156,00

Kom enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

400 081,00 75,00 400 156,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 181 633,00 4 058,00 185 691,00
Kom enda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu

181 633,00 4 058,00 185 691,00

4260 Zakup energii 68 841,00 -1 612,00 67 229,00
Komenda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

68 841,00 -1 612,00 67 229,00

4270 Zakup usług rem ontowych 4 000,00 71,00 4 071,00
kom enda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

4 000,00 71,00 4 071,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 500,00 -1 177,00 13 323,00
komenda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w 
łow iczu

14 500,00 -1 177,00 13 323,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 3 500,00 71 500,00
Comenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
^owiczu

68 000,00 3 500,00 71 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 13 065,00 22,00 13 087,00
komenda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w 13 065,00 22,00 13 087,00

Strona 2



Łowiczu
4410 Podróże służb pwe krajowe 6 684,00 -4 862,00 1 822,00

K om enda Pow 
Łowiczu

ja ło w a  Państwowej Straży Pożarnej w 6 684,00 -4 862,00 1 822,00

755 W ym iar spraw iedliw ości 198 036,00 0,00 198 036,00
75515 (Nieodpłatna póm oc prawna 198 036,00 0,00 198 036,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 8 750,12 1 036,14 9 786,26
Starostw o Powiatowe w Łowiczu 8 750,12 1 036,14 9 786,26

4300 Zakup usług pozostałych 61 860,00 -1 020,11 60 839,89
Starostw o Pon iatow e w Łowiczu 61 860,00 -1 020,11 60 839,89

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 1 329,88 -16,03 1 313,85
Starostw o Poniatow e w  Łowiczu 1 329,88 -16,03 1 313,85

Ś01 O świata i w ychowanie 41 120 860,91 0,00 4 1 1 2 0  860,91
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 276 253,16 0,00 3 276 253,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 421 093,91 654,25 421 748,16
M łodzieżowy |Ośrodek Socjoterapii w  Kiernozi 106 130,00 203,00 106 333,00
Specjalny Ośijodek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 314 963,91 451,25 315 415,16

4120 Składki na Fur 
Fundusz Wspa

idusz Pracy oraz Solidarnościowy 
rc ia  Osób N iepełnospraw nych

48 334,64 -654,25 47 680,39

M łodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  K iernozi 8 796,00 -203,00 8 593,00
Specjalny Ośrtj dek Szkolno-W ychowawczy w Łowiczu 39 538,64 -451,25 39 087,39

80115 Technika 11 124 372,12 0,00 11 124 372,12
4010 W ynagrodzeni a  osobowe pracowników 7 642 612,62 13 800,00 7 656 412,62

Zespół Szkół [Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
Kształcenia Zawodowego w  Łowiczu

3 773 556,78 13 800,00 3 787 356,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 255 111,18 -9 492,00 1 245 619,18
Zespół Szkół) Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w Łowiczu

575 886,00 -13 100,00 562 786,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 4 w  Łowiczu 350 175,33 3 608,00 353 783,33
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz W sparcia Osób N iepełnospraw nych
150 048,00 -4 308,00 145 740,00

Zespół Szkó| Ponadpodstawowych N r 2 Centrum  
K ształcenia Zawodowego w  Łowiczu

73 730,00 -700,00 73 030,00

Zespół Szkój Ponadpodstawowych N r 4 w  Łowiczu 41 522,00 -3 608,00 37 914,00
4240 Zakup środkjów dydaktycznych i książek 36 441,12 657,51 37 098,63

Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 4 w  Łowiczu 7 740,00 657,51 8 397,51
4270 Zakup usług] rem ontowych 132 579,00 -520,61 132 058,39

Zespół Szkójł Ponadpodstawowych N r 4 w  Łowiczu 26 350,00 -520,61 25 829,39

4360 O płaty z  tytjiłu zakupu usług telekom unikacyjnych 14 100,00 -15,00 14 085,00
Zespół Szk4ł Ponadpodstawowych N r 4 w  Łowiczu 5 400,00 -15,00 5 385,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 600,00 207,00 4 807,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 4 w  Łowiczu 200,00 207,00 407,00

4530 Podatek od [towarów i usług (VAT). 5 600,00 496,00 6 096,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
Kształcenia! Zawodowego w Łowiczu

5 600,00 496,00 6 096,00

4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

5 000,00 -824,90 4 175,10

Zespół Szkiół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w  Łowiczu

4 000,00 -496,00 3 504,00

Zespół Szkjół Ponadpodstawowych N r 4 w  Łowiczu 1 000,00 -328,90 671,10

80117 Branżowe ^zkoły 1 i II stopnia 1 234 737,05 0,00 1 234 737,05
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 901 370,04 1 090,00 902 460,04

Zespół Szłcół Ponadpodstawow ych N r 2 Centrum  
K ształcenia Zawodowego w  Łowiczu

469 460,04 1 090,00 470 550,04

4110 Składki naj ubezpieczenia społeczne 144 060,00 -900,00 143 160,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w Łowiczu

68 669,00 -900,00 67 769,00

4120 Składki naj Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz W sparcia Osób N iepełnospraw nych

17 846,00 -190,00 17 656,00

Zespół Szjcół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum  
K ształcenia Zawodowego w  Łowiczu

9 802,00 -190,00 9 612,00

80120 Licea ogólnokształcące 8 882 904,90 0,00 8 882 904,90
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 307 144,16 -36,00 307 108,16

I Liceum O gólnokształcące w  Łowiczu 136 800,00 -36,00 136 764,00

Strona 3



4110 Składki na  ubezpieczenia społeczne 834 300,00 9 151,00 843 451,00

I Liceum Ogólnokształcące w  Łowiczu 361 832,00 6 636,00 368 468,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 4 w  Łowiczu 188 642,00 2 515,00 191 157,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz W sparcia Osób Niepełnosprawnych

101 064,00 -6 115,00 94 949,00

I Liceum Ogólnokształcące w  Łowiczu 43 454,00 -3 600,00 39 854,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 4 w  Łowiczu 22 360,00 -2 515,00 19 845,00

4140 W płaty na Państwowy Fundusz R ehabilitacji Osób 
N iepełnosprawnych

2 700,00 -1 600,00 1 100,00

II Liceum Ogólnokształcące w  Łowiczu 2 700,00 -1 600,00 1 100,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

I Liceum Ogólnokształcące w  Łowiczu 3 000,00 -3 000,00 0,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 134 390,00 -742,00 133 648,00

I Liceum Ogólnokształcące w  Łowiczu 49 447,00 -742,00 48 705,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 687,00 401,65 36 088,65
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 4 w  Łowiczu 1 000,00 401,65 1 401,65

4270 Zakup usług rem ontowych 24 175,00 -451,65 23 723,35
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 4 w  Łowiczu 3 450,00 -451,65 2 998,35

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 792,00 50,00 5 842,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 4 w  Łowiczu 300,00 50,00 350,00

4360 Opłaty z  tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 9 955,00 -750,00 9 205,00
11 Liceum Ogólnokształcące w  Łowiczu 2 915,00 -750,00 2 165,00

4390 Zakup usług obejm ujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

500,00 -500,00 0,00

11 Liceum Ogólnokształcące w  Łowiczu 500,00 -500,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 302 560,00 4 096,00 306 656,00

1 Liceum  Ogólnokształcące w  Łowiczu 140 265,00 1 042,00 141 307,00
II Liceum Ogólnokształcące w  Łowiczu 99 695,00 3 054,00 102 749,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 300,00 -300,00 0,00
I Liceum  Ogólnokształcące w  Łowiczu 300,00 -300,00 0,00

4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

8 500,00 -204,00 8 296,00

11 Liceum Ogólnokształcące w  Łowiczu 3 500,00 -204,00 3 296,00
80130 Szkoły zawodowe 2 815 876,62 0,00 2 815 876,62

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 1 885 256,19 660,00 1 885 916,19
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w Łowiczu

195 161,04 660,00 195 821,04

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 151 584,89 -1 108,00 150 476,89
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 3 w Łowiczu 124 971,00 -1 108,00 123 863,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326 586,13 -630,00 325 956,13
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w Łowiczu

30 371,00 -630,00 29 741,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz W sparcia Osób N iepełnosprawnych

38 857,41 1 078,00 39 935,41

Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w Łowiczu

4 150,00 -30,00 4 120,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 3 w  Łowiczu 33 063,00 1 108,00 34 171,00
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 44 399,00 850,00 45 249,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 3 w  Łowiczu h 39 399,00 850,00 40 249,00
4260 Zakup energii 155 900,00 2 000,00 157 900,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 3 w Łowiczu 130 000,00 2 000,00 132 000,00
4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 2 300,00 16 300,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 3 w  Łowiczu 10 000,00 2 300,00 12 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 160,00 I 000,00 32 160,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 3 w  Łowiczu 30 000,00 1 000,00 31 000.00
4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -2 150,00 4 850,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 3 w Łowiczu 7 000,00 -2 150,00 4 850,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
4 000,00 -4 000,00 0,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 3 w  Łowiczu 4 000,00 -4 000,00 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 250 666,53 0,00 1 250 666,53

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 939 937,00 749,63 940 686,63
Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w Łowiczu 939 937,00 749,63 940 686,63

4120 (Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 20 861,00 -749,63 20 111,37

Strona 4



Fundusz Wsp£ircia Osób N iepełnospraw nych
Specjalny Ośr ądek Szkolno-W ychowawczy w Łowiczu 20 861,00 -749,63 20 111,37

80140 Placów ki kszti 
kształcenia pr; 
doskonalenia

iłcenia ustawicznego, placówki 
łjktycznego i ośrodki dokształcania i 
zawodowego

459 789,00 0,00 459 789,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 400,00 1 000,00
Zespół Szkól Ponadpodstawowych N r 2 Centrum  
K ształcenia Zawodowego w Łowiczu

600,00 400,00 1 000,00

4410 Podróże służbpwe krajowe 600,00 -400,00 200,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum  
Kształcenia Zawodowego w Łowiczu

600,00 -400,00 200,00

80195 Pozostała dzia alność 10 280 253,38 0,00 10 280 253,38
4210 Zakup m ateria ów  i wyposażenia 71 738,00 4 000,00 75 738,00

Zespół Szkół I 
Kształcenia Za

onadpodstawowych N r 2 Centrum 
w odowego w Łowiczu

15 000,00 4 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług p >zostałych 61 700,00 -4 000,00 57 700,00
Zespół Szkół I 
K ształcenia Z;

'onadpodstawow ych N r 2 Centrum 
iwodowego w Łowiczu

19 500,00 -4 000,00 15 500,00

852 Pom oc społec m a 6 999 366,94 0,00 6 999 366,94
85202 Domy pom ocj społecznej 6 081 767,00 0,00 6 081 767,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 3 568 509,00 12 400,00 3 580 909,00
Dom Pomocy Społecznej w  Borówku 3 568 509,00 12 400,00 3 580 909,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 240 000,00 -16 800,00 223 200,00
Dom Pomocy [Społecznej w  Borówku 240 000,00 -16 800,00 223 200,00

4110 Składki na  ubezpieczenia społeczne 620 000,00 9 000,00 629 000,00
Dom Pomocy Społecznej w  Borówku 620 000,00 9 000,00 629 000,00

4120 Składki na Fujr 
Fundusz Wspfi

idusz Pracy oraz Solidarnościowy 
rcia Osób N iepełnospraw nych

73 000,00 -3 000,00 70 000,00

Dom Pomocy Społecznej w  Borówku 73 000,00 -3 000,00 70 000,00
4210 Zakup m ateria rów i wyposażenia 381 239,00 20 830,00 402 069,00

Dom  Pomocyl Społecznej w  Borówku 381 239,00 20 830,00 402 069,00
4260 Zakup energii 193 000,00 -10 000,00 183 000,00

Dom Pom ocy Społecznej w  Borówku 193 000,00 -10 000,00 183 000,00
4270 Zakup usług i‘em ontowych 48 055,00 -16 500,00 31 555,00

Dom Pom ocy Społecznej w  Borówku 48 055,00 -16 500,00 31 555,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

Dom Pomocy Społecznej w  Borówku 6 000,00 -1 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 7 700,00 52 700,00

Dom P o rn o S p o łe c z n e j  w  Borówku 45 000,00 7 700,00 52 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 4 000,00 -800,00 3 200,00
Dom Pomocy Społecznej w  Borówku 4 000,00 -800,00 3 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -600,00 900,00
Dom Pomocp Społecznej w Borówku 1 500,00 -600,00 900,00

4430 Różne opłat} składki 11 000,00 -500,00 10 500,00

Dom Pomocy Społecznej w  Borówku 11 000,00 -500,00 10 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 140 751,00 1 010,00 141 761,00
Dom Pomocy Społecznej w  Borówku 140 751,00 1 010,00 141 761,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów  jednostek 
sam orządu terytorialnego

1 200,00 -140,00 1 060,00

Dom PomoiDy Społecznej w  Borówku 1 200,00 -140,00 1 060,00

4780 Składki na Fundusz Em erytur Pomostowych 38 000,00 -1 600,00 36 400,00

Dom Pomo<jy Społecznej w  Borówku 38 000,00 -1 600,00 36 400,00

853 Pozostałe z u la n ia  w  zak resie  po lityk i społecznej 3 367 836,00 0,00 3 367 836,00

85395 Pozostała d riałalność 764 850,00 0,00 764 850,00

4217 Zakup mate-riałów i wyposażenia 49 133,91 2 361,48 51 495,39
Powiatowe Centrum  Pomocy Rodzinie w  Łowiczu 49 133,91 2 361,48 51 495,39

4219 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 2 882,09 138,52 3 020,61
Powiatowe [Centrum Pomocy R odzinie w  Łowiczu 2 882,09 138,52 3 020,61

4307 Zakup usług pozostałych 3 400,53 -2 361,48 1 039,05
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w  Łowiczu 3 400,53 -2 361,48 1 039,05

4309 Zakup usłu; l  pozostałych 199,47 -138,52 60,95
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w  Łowiczu 199,47 -138,52 60,95

| 854 E dukacyjn a  op ieka w ychowaw cza 6 537 767,02 0,00 6 537 767,02

Strona 5



85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze ł  608 999,47 0,00 1 608 999,47

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 921 167,00 250,24 921 417,24

Specjalny O środek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 921 167,00 250,24 921 417,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 970,00 -169,93 169 800,07

Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w Łowiczu 169 970,00 -169,93 169 800,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz W sparcia Osób Niepełnosprawnych

19 349,00 -80,31 19 268,69

Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w Łowiczu 19 349,00 -80,31 19 268,69

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 56 010,00 -489,00 55 521,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w Łowiczu 56 010,00 -489,00 55 521,00

4220 Zakup środków żywności 90 000,00 -8 000,00 82 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w Łowiczu 90 000,00 -8 000,00 82 000,00

4260 Zakup energii 105 318,00 9 150,00 114 468,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w Łowiczu 105 318,00 9 150,00 114 468,00

4270 Zakup usług rem ontowych 19 133,00 -629,97 18 503,03
Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 19 133,00 -629,97 18 503,03

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 213,00 -661,00 1 552,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w Łowiczu 2 213,00 -661,00 1 552,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 459,01 I 566,56 50 025,57
Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w Łowiczu 48 459,01 1 566,56 50 025,57

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 075,00 -581,96 1 493,04
Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 2 075,00 -581,96 1 493,04

4410 Podróże służbowe krajowe 1 610,00 -354,63 1 255,37
Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 1 610,00 -354,63 1 255,37

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w  tym 
poradnie specjalistyczne

1 289 172,90 0,00 1 289 172,90

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 23 900,00 500,00 24 400,00
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w  Łowiczu 23 900,00 500,00 24 400,00

4260 Zakup energii 23 000,00 -3 000,00 20 000,00
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Łowiczu 23 000,00 -3 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 118,00 2 500,00 27 618,00
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Łowiczu 25 118,00 2 500,00 27 618,00

85421 M łodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 100 230,65 0,00 3 100 230,65
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 92 000,00 16 190,00 108 190,00

M łodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  Kiernozi 92 000,00 16 190,00 108 190,00
4220 Zakup środków żywności 126 361,00 -6 161,00 120 200,00

M łodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  Kiernozi 126 361,00 -6 161,00 120 200,00
4260 Zakup energii 28 250,00 -3 067,00 25 183,00

M łodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  Kiernozi 28 250,00 -3 067,00 25 183,00
4270 Zakup usług rem ontowych 4 400,00 -337,00 4 063,00

M łodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  Kiernozi 4 400,00 -337,00 4 063,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 -758,00 1 442,00

M łodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  Kiernozi 2 200,00 -758,00 1 442,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -2 700,00 21 300,00

M łodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  Kiernozi 24 000,00 -2 700,00 21 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 910,00 -135,00 3 775,00

M łodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  Kiernozi 3 910,00 -135,00 3 775,00
4410 Podróże służbowe krajowe 850,00 -300,00 550,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  Kiernozi 850,00 -300,00 550,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

corpusu służby cywilnej
6 500,00 -2 732,00 3 768,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  Kiernozi 6 500,00 -2 732,00 3 768,00
Razem: 106 420 869,47 0,00 106 420 869,47

Strona 6


